

کشف برنج و گوشت تقلبی در بازار شیراز

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس از کشف ۱۲ تن برنج نامرغوب از سطح بازار شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، محمدابراهیم صداقت با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و جلوگیری از هرگونه اختلاط برنج ایرانی با محصولات مشابه خارجی توسط برخی افراد سودجو و فرصت‌طلب و عرضه آن با نام برنج ایرانی، بازرسی‌ها و اعمال نظارت بر بازار برنج داخلی تشدید شد. وی گفت: تاکنون از ۲۵ واحد عمده‌فروش و خرده‌فروش برنج، بازرسی بعمل آمده که طی آن ۱۰ واحد متخلف شناسایی و پرونده تخلف آنها با عنوان تخلف تقلب و به ارزش بیش از ۱۹۱ میلیون ریال برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: روی کیسه‌های برنج کشف شده عنوان شده «برنج درجه یک ایرانی» درحالی‌که محتویات این برنج‌ها ۳۰ درصد ایرانی و ۷۰ درصد خارجی است. به گفته صداقت سودجویان برنج کامفیروزی را با برنج‌های اروگه‌های، پاکستانی، تایلندی، هندی و ... مخلوط می‌کردند و درحالی‌که قیمت هر کیلو برنج کامفیروزی در بازار ۱۸ هزار تومان و برنج اروگه و یا تایلندی ۶ هزار تومان است، برنج‌های مخلوط را با قیمت هر کیلو ۱۳ تا ۱۴ هزار تومان با عنوان برنج درجه یک در اختیار شهروندان قرار می‌دادند.

خبر



شهردار شیراز در مراسم افتتاح پروژه شهروند سپاری خبر داد:

کلیه مراحل دریافت پاسخ استعلام آپارتمان‌های مسکونی به صورت آنلاین



شهردار شیراز گفت: با اجرای پروژه شهروندسپاری شهروندان بدون نیاز به مراجعه حضوری و به صورت آنلاین کلیه مراحل دریافت پاسخ استعلام آپارتمان‌های مسکونی را طی خواهند کرد. سرورس خیری / خدیجه غضنفری: حیدر اسکندریپور در مراسم افتتاح فاز نخست پروژه شهروند سپاری (پاسخ الکترونیک استعلام‌های شهرداری ویژه آپارتمان‌های مسکونی) گفت: با اجرای این پروژه جواب استعلام آپارتمان‌های مسکونی دارای پایان کار به کمتر از ۴۸ ساعت می‌رسد پیش‌ازین گرفتن استعلام آپارتمان‌های مسکونی نیازمند ۳۰ الی ۴۰ روز زمان و مراجعه حضوری شهروندان بود.

شهردار شیراز با بیان اینکه این پروژه هم‌اکنون در شهرداری منطقه چهار در حال اجراست و در شهرداری‌های مناطق یک، شش و ۱۰ نیز به صورت پایلوت آغاز شده است، افزود: با اجرای این پروژه شهروندان بدون نیاز به مراجعه حضوری و به صورت آنلاین کلیه مراحل دریافت پاسخ استعلام آپارتمان‌های مسکونی را طی خواهند کرد. شهردار شیراز پروژه شهروندسپاری را امری بااهمیت دانست و خاطرنشان کرد: هم‌اکنون ۸۵ درصد از مراجعات به شهرداری برای دریافت پاسخ استعلام است که ۵۶ درصد این مراجعین خواهان گرفتن استعلام آپارتمان‌های مسکونی برای اقداماتی همچون خریدوفروش منزل یا گرفتن وام هستند. با اجرای این پروژه دیگر نیازی به مراجعه حضوری این دسته از شهروندان نیست و آنها می‌توانند در کمتر از ۴۸ ساعت پاسخ استعلام خود را به صورت آنلاین دریافت کنند.

شهردار شیراز ضمن تشریح روند انجام کار در پروژه «شهروندسپاری» گفت: با اجرای این پروژه گامی اساسی جهت حفظ احترام شهروندان، کاهش مراجعه مردم به شهرداری، سرعت‌بخشی به انجام کار مراجعین و پاسخگویی سریع شهرداری به درخواست‌های آنها برداشتم. مجموع این اقدامات منجر به افزایش رضایتمندی شهروندان از شهرداری و تکریم ارباب‌رجوع می‌شود. اسکندریپور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به رویکرد فرهنگی و اجتماعی مجموعه مدیریت شهری گفت: در راستای ارتقای سطح و سرنانه فرهنگی و اجتماعی شیراز پروژه مجموعه سینمایی جوان در میدان کوزه‌گری به‌عنوان یکی از مناطق کمتر برخوردار شیراز در حال ساخت است و تلاش داریم با رایزنی با متولیان امر جشنواره فیلم فجر سال آینده را نیز در این مجموعه به نمایش بگذاریم.

شهردار شیراز گفت: برای توسعه نشاط اجتماعی برای شهروندان ایجاد خواهد شد. وی از ایجاد کمیته آسان‌سازی در شورای شهر شیراز خبر داد و اضافه کرد: بر اساس مصوبات این کمیته باید پاسخ تمامی استعلامات، پایان کار، خلافی، تراکم و ... در آینده به حوزه خدمات الکترونیک شهرداری شیراز افزوده شود. شهروندسپاری نقطه آغاز آسان‌سازی امور در شهرداری است. نایب رئیس شورای شهر شیراز نیز گفت: شهرداری شیراز ۱۱۲ سال پیش تأسیس شده و این ارگان با عمری بیش از یک قرن اکنون نیازمند تحول است و باید نقطه عطفی را تجربه کند.

ابراهیم صبوری تصریح کرد: امیدوارم پیش از اتمام کار شورای پنجم شهر شیراز پروژه شهرداری الکترونیک که استقرار آن ۱۴ سال به طول انجامیده به‌طور کامل پیاده‌سازی و به‌عنوان دستاوردی عظیم به شهروندان تقدیم شود تا وقت مردم مقابل میز کارشناسان شهرداری یا در ترافیک تلف نشود. شفاف‌سازی و آسان‌سازی امور در ارائه خدمات به مردم از اهداف طرح شهروند سپاری

معاون شهرداری و معماری شهرداری شیراز نیز در این آیین گفت: در راستای تحقق اهداف و شعار اصلی شورا و شهرداری تلاش کردیم تا حفظ کرامت و تکریم ارباب‌رجوع و تسریع و تسهیل در خدمات‌رسانی به شهروندان را سرلوحه کارهای خود قرار دهیم. اجرای طرح شهروندسپاری نیز یکی از گام‌های اساسی در این زمینه است. جواد بهادری با اشاره به گذر از خدمات‌رسانی سنتی و ورود به ارائه خدمات به‌صورت الکترونیک گفت: رویه خدمات‌رسانی به شهروندان در شهرداری بیش از پنج دهه است که به‌صورت سنتی و در تمامی مراحل اعم از نیروی انسانی انجام می‌شود و در تمامی مراحل اعم از تهیه نقشه، بازدیدها، استعلام از دستگاه‌های دیگر و محاسبه عوارض و سایر موارد به‌صورت سنتی بوده است و منجر به بروز مشکلاتی نظیر طولانی شدن زمان پاسخگویی به مردم و اتخاذ تصمیم‌گیری‌های متفاوت می‌شد.

وی اجرای سیستم یکپارچه شهرداری و شهرداری الکترونیک، توجه به تکریم ارباب‌رجوع، شفاف‌سازی و آسان‌سازی امور در ارائه خدمات به مردم را بخشی از اهداف طرح شهروندسپاری یاد کرد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز نیز با اشاره به برخی اقدامات این سازمان در

فرماندار شیراز: بر خورد قانونی با شهرداری که بدهی خود را به کتابخانه‌ها پرداخت نکند



فرماندار شیراز گفت: با مراحل قانونی واگذاری آن در حال انجام است. همچنین پروژه بازسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب پس از دو سال بررسی کارشناسی، از هفته جاری وارد مرحله اجرایی شده است. فرماندار شیراز نیز در ادامه این دیدار با انتقاد از شهرداران برای عدم پرداخت اعتبارات قانونی در محضرضا امیری در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان شیراز با تأکید بر لزوم پرداخت اعتبارات نیم درصد کتابخانه‌های عمومی، عنوان کرد: بحث نیم درصد، قانون مصوب مجلس شورای اسلامی است و شهرداران نباید بر آن بهانه بگیرند. شهردارانی که این حق را پرداخت نمی‌کنند با دست‌خوشان به توسعه فرهنگی شهر ضرر می‌زنند. محمدرضا امیری با تصویب اینکه بدهی شهرداری‌های شیراز و صدرا به کتابخانه‌های عمومی، باید ظرف دو ماه آینده پرداخت شود، تأکید کرد: در صورت عدم پرداخت، فرمانداری با شهرداری‌ها برخورد صریح و قانونی خواهد کرد.

با دستور استاندار فارس انجام شد؛ حضور مداوم مسئولان استانی در عملیات اطفای حریق جنگل‌های گوهمره سرخی بخش‌های گسترده‌ای از آتش مهار شده است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، با توجه به وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌های بلوط گوهمره سرخی استاندار فارس از این آتش‌سوزی خبر داد. اما به علت وزش باد در ارتفاعات ستاد مدیریت بحران در منطقه را صادر کرده و براساس این دستور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، مدیرکل بحران استانداری فارس، فرماندار شیراز در محل حادثه حاضر شده‌اند. همچنین با توجه به وسعت زیاد منطقه اطفای حریق با حضور نیروهای مختلف اعم از نیروهای نظامی، شهرداری‌ها، کارکنان اداری منابع طبیعی، بخشدار، گروه‌های امداد و نجات طبیعت و مرتعداران، گروه‌های مردمی و مرتعداران، گروه‌های مردمی اقدام دارند.

کازرون

۳۰ میلیارد تومان به تکمیل محور ۴ خطه تنگ ابوالحیات - ارژن اختصاص یافت



اختصاص افزون بر ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به اجرای طرح ۴ خطه کردن محور تنگ ابوالحیات- دشت ارژن، خبری بود که معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور در سفر به شهرستان کازرون اعلام شد. معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور در حاشیه این بازدید به پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی این محور اشاره کرد و گفت: تکمیل محور دشت ارژن به

معاون استاندار فارس در سفر به کازرون:

کازرون یکی از مستعدترین شهرستان‌های استان در رونق تجارت و تبادلات گمرکی است

تخصیص اعتبارات مناسب به شهرستان کازرون، مقدمه اتمام طرح‌های در دست اجرا



سورس خیری / داود کشاورز: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، راه‌اندازی منطقه ویژه اقتصادی کازرون را فرصتی بسیار مناسب جهت ارتقای سطح تجاری این شهرستان دانست و کازرون را با توجه به پیشینه اقتصادی این منطقه یکی از مستعدترین شهرستان‌های استان در رونق تجارت و تبادلات گمرکی نام برد. محمود رضایی در حاشیه سفر خود به شهرستان کازرون در جمع مدیران شهرستانی، کازرون را از مفاخر شهرستان‌های

استان برشمرد و با تجلیل از مقام شامخ شهدای این شهر مخصوصاً شهید آیت‌الله خرسند، از اعتماد مردم خوب شهرستان به مسئولین خدم خود در پیگیری مطالباتشان تشکر کرد.

وی پروژه تصفیه‌خانه کازرون را از طرح‌های قابل بهره‌برداری در سال جاری برشمرد و تخصیص اعتبارات مناسب به شهرستان کازرون را مقدمه اتمام طرح‌های در دست اجرا ازجمله کتابخانه و راه‌های مواصلاتی کازرون دانست. رضایی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران از شهرداری‌ها درخواست کرد با خلاقیت و تکیه کمتر بر اعتبارات دولتی، راهکارهای واقعی اداره شهر بر اساس پتانسیل‌های موجود را بررسی کرده و فعال نمایند.

وی استفاده از منابع مالی مردمی در اختیار بانک‌ها یا مشارکت دادن شهروندان و سرمایه‌گذاران در طرح‌های موجه اقتصادی را ازجمله این راهکارها برشمرد و بیان کرد: درعین‌حال دولت در تأمین تجهیزات جمع‌آوری پسماند و اعطای تسهیلات کم‌بهره به طرح‌های توجیه‌پذیر و اختصاص تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی به شهرداری‌ها برنامه‌های خود را به‌خوبی اجرا می‌نماید.

این مقام ارشد عمرانی استان، ناحیه صنعتی قائمیه را ازجمله طرح‌های مورد پیگیری عنوان و اظهار امیدواری کرد که با جذب اعتبارات لازم این شهرک صنعتی به‌زودی در خط بهره‌برداری قرار گیرد. رضایی از افتتاح چهار ورزشگاه و ده زمین چمن ورزشی در قالب طرح‌های افتتاحی هفته دولت و هفته تربیت‌بدنی در قالب موفق تر باشم.